
Fixační přípravky / Dýchací hadice / Součásti dýchacích okruhů 
Spojky "husí krky" / Adaptéry do dýchacích okruhů / Silikonové hadice hladké 
Tlakové infúzní manžety / Stativy / Adaptéry na hadičky

Příslušenství pro  
ANESTÉZII & INTENZIVNÍ PÉČI

Produktový katalog



Pro kompletní portfolio navštivte stránky výrobce www.vbm-medical.de nebo zastoupení www.vbm.cz 
Zde najdete katalogy, letáky, instruktážní videa atd.

Zdravotnické prostředky zde uvedené jsou vyráběny bez použití přírodního latexu, mimo zřetelně označené.
Zdravotnické prostředky zde uvedené neobsahují žádné nebezpečné ftaláty podle nařízení o SLP (ES) č. 1272/2008..



Obsah

Tracheostomické fixační pásky 
Endotape 
Protiskusové vložky

Fixační přípravky

strana 4 – 5

Dýchací hadice pro dospělé
Dýchací hadice pro děti
Dýchací okruhy pro děti

Dýchací hadice 

      strana 6 

Dýchací vaky
Kondenzační nádoby

Příslušenství dýchacích okruhů

strana 7

Husí krky pro opakované použití
Husí krky na jedno použití

Spojky "husí krky" 

  strana 8 – 9

Přímé adaptéry
Úhlové adaptéry
BROSU adaptéry
Tube Inhaler
Kolínka
Y-kusy
T-kusy
Y-kusy pediatrické
Mekonium odsávací adaptér
Příslušenství

Adaptéry

strana 10– 14

PLC adaptéry

Adaptéry na hadičky

         strana 22

Přetlakové infúze

strana 16 – 19Tlakové infúzní manžety 
Tlakové infúzní manžety Dispo Infusor
Tlakové infúzní manžety Infusor
Automatický tlakový infuzor 100 & 200
Příslušenství

Stativy

strana 20 – 21Stativy s flexibilní tyčí
Stativy se 3 klouby
Držáky hadic Tube-Tray
Držáky desek tlakových převodníků
Deska pro tlakové převodníky

Silikonové hadice hladké

Silikonové hadice hladké

strana 15



4  

Fixační přípravky 

Objednací 
informace

/ �Tracheostomické fixační pásky  
Fixace tracheostomických kanyl

Tracheostomické fixační pásky se suchým zipem / na jedno použití,
mat.: pěnové, s bavlněným povrchem, barva modrá

pacient délka obj.č. bal.

kojenec/dítě 355 mm 40-0005-0 1 1 10

dítě/dospělý 475 mm 40-0005-033 10

dospělý, extra dlouhá 525 mm 40-0005-044 10

Tracheostomické fixační pásky se suchým zipem / na jedno použití, 
mat.: pěnové, s bavlněným povrchem, barva hnědá

pacient délka obj.č. bal.

kojenec/dítě 340 mm 40-0008-0 1 1 10

dítě/dospělý 490 mm 40-0008-033 10

dospělý, extra dlouhá 590 mm 40-0008-044 10

Tracheostomická fixační páska se suchým zipem, dělená / na jedno 
použití, mat.: pěnová, s bavlněným povrchem, barva hnědá

pacient délka obj.č. bal.

dítě/dospělý 400 mm 40-0066-033 10

Objednací 
informace

/ �Protiskusová vložka  
pro orálně zavedené endotracheální kanyly, Laryngeální tubusy a laryngeální masky

Protiskusová vložka / na jedno použití, sterilní, mat.: EVA

vel. pro endotracheální 
kanylu

pro Laryngeální 
tubus

pro laryngeální 
masku

protiskusová vložka protiskusová vložka 
s elastickou páskou

bal.

4 6.5 – 8.0 mm I.D. – 2, 2.5 obj.č. 40-60-040-1 obj.č. 40-66-040-1 20

5 8.5 – 11.0 mm I.D. 2, 2.5 – obj.č. 40-60-050-1 obj.č. 40-66-050-1 20

6 – 3, 4, 5 3, 4, 5 obj.č. 40-60-060-1 obj.č. 40-66-060-1 20

Chrání vloženou kanylu/tubus před okluzí



5  

Fixační přípravky 

Endotape / s elastickou, silikonovanou páskou a suchým zipem,  
na jedno použití

pacient délka obj.č. bal.

dítě a dospělý 54 cm 40-8018-044* 10

/ �Endotape 
pro endotracheální kanyly zavedené orálně/nasálně

Objednací 
informace

* obsahuje latex z přírodního kaučuku

Tube Holder / na jedno použití 

pacient délka obj.č. bal.

dítě a dospělý 54 cm 40-8010-033 10

dospělý 65 cm 40-8010-044 10

/ �Tube Holder  
pro endotracheální kanyly zavedené orálně/nasálně

Objednací 
informace



6  

Dýchací hadice 

Objednací 
informace

S navulkanizovanými 22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

30 cm obj.č. 66-22-030 1

40 cm obj.č. 66-22-040 1

60 cm obj.č. 66-22-060 1

80 cm obj.č. 66-22-080 1

/ �Dýchací hadice 19 mm I.D. pro dospělé 
pro opakované použití, mat.: silikon

Objednací 
informace

S navulkanizovanými 10 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-10-025 1

45 cm obj.č. 66-10-045 1

60 cm obj.č. 66-10-060 1

S navulkanizovanými 22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-12-025 1

60 cm obj.č. 66-12-060 1

85 cm obj.č. 66-12-085 1

/ �Dýchací hadice 9 mm I.D. pro děti 
pro opakované použití, mat.: silikon

S navulkanizovanými 10/22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-11-025 1

45 cm obj.č. 66-11-045 1

60 cm obj.č. 66-11-060 1

délka barva: zelená bal.

90 cm obj.č. 66-22-090 1

110 cm obj.č. 66-22-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-22-130 1

150 cm obj.č. 66-22-150 1

délka barva: zelená bal.

85 cm obj.č. 66-10-085 1

110 cm obj.č. 66-10-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-10-130 1

délka barva: zelená bal.

85 cm obj.č. 66-11-085 1

110 cm obj.č. 66-11-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-11-130 1

délka barva: zelená bal.

110 cm obj.č. 66-12-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-12-130 1

22 mm I.D.22 mm I.D.

10 mm I.D.10 mm I.D.

22 mm I.D.10 mm I.D.

22 mm I.D.22 mm I.D.

délka barva: zelená bal.

180 cm obj.č. 66-22-180 1

200 cm obj.č. 66-22-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-10-150 1

200 cm obj.č. 66-10-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-12-150 1

200 cm obj.č. 66-12-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-11-150 1

200 cm obj.č. 66-11-200 1

/ �Dýchací okruh pro děti 
pro opakované použití

Objednací 
informace

Dýchací okruh / obsahuje:
2 x 9 mm I.D. silikonové dýchací hadice, 
      22 mm/10 mm koncovky, 110 cm délka
1 x 9 mm I.D. silikonovou dýchací hadici, 
      22 mm/22 mm koncovky, 110 cm délka
1 x úhlový Y-kus, 15 mm I.D. otočný/22 mm A.D
1 x přímý adaptért
1 x silikonový dýchací vak 500 ml

obj.č. bal.

62-11-200 1



7  

Závěsný držák pro hadice 9 mm I.D./19 mm I.D.  
/ pro opakované použití, mat.: silikon

obj.č. bal.

66-00-002 5

Objednací 
informace

Objednací 
informace

Standard, s 22 mm koncovkou a poutkem / 

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-011 1

1000 ml 66-00-015 1

1500 ml 66-00-012 1

2300 ml 66-00-013 1

3000 ml 66-00-014 1

/ �Dýchací vaky 
pro opakované použití, mat.: silikon

S hadičkou a zátkou, 22 mm koncovkou 
a poutkem / 

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-041 1

1000 ml 66-00-045 1

1500 ml 66-00-042 1

2300 ml 66-00-043 1

3000 ml 66-00-044 1

S 5 mm otvorem, 22 mm koncovkou 
a poutkem /

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-441 1

1000 ml 66-00-445 1

1500 ml 66-00-442 1

2300 ml 66-00-443 1

3000 ml 66-00-444 1

Objednací 
informace

/ �Kondenzační nádoby 
objem 55 ml, pro opakované použití, mat.: PSU
Kondenzační nádoba pro dospělé / 
na hadice 15 mm I.D./22 mm A.D.

obj.č. bal.

66-40-500 6

Kondenzační nádoba pro děti / 
na hadice 10 mm A.D.

obj.č. bal.

66-40-510 6

Přístrojová kondenzační nádoba / 
koncovky 22 mm I.D. a 22 mm A.D.

obj.č. bal.

66-40-511 6

22 mm I.D.

22 mm I.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

55 ml 55 ml

22 mm I.D.

22 mm A.D.

10 mm A.D.10 mm A.D.

55 ml

Hadička, zátka a poutko

5 mm otvor

Příslušenství dýchacích okruhů



8  

/ �"Husí krky"  
pro opakované použití, mat.: silikon (hadička), PSU (adaptéry)

Objednací 
informace

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-00-130 obj.č. 65-00-200 10

S úhlovým otočným adaptérem / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-60-130 obj.č. 65-60-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-80-130 obj.č. 65-80-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-55-130 obj.č. 65-55-200 10

Přímé adaptéry / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-50-130 obj.č. 65-50-200 10

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-68-130 obj.č. 65-68-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-88-130 obj.č. 65-88-200 10

/ �"Husí krk" 
pro opakované použití, mat.: silikon

15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 10 mm I.D.

Objednací 
informace

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Spojky "husí krky"



9  

Spojky "husí krky" 

Objednací 
informace

/ �"Husí krky" 
na jedno použití, mat.: PE (hadička), PC (adaptéry)

Přímé adaptéry / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-50-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-55-150-1 20

15 mm A.D.15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

S přímým otočným adaptérem / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-52-150-1 25

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

S úhlovým otočným adaptérem / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-60-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-80-150-1 20

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-68-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-88-150-1 20

15 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-65-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-85-150-1 20

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)



10  

/ �Přímé adaptéry  
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-30-002 10

obj.č. bal.

60-30-003 10

obj.č. bal.

60-30-005 10

22 mm I.D. 9-11 mm A.D. 15 mm A.D. 9-11 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

9-11 mm A.D.

obj.č. bal.

60-40-002 10

obj.č. bal.

60-40-003 10

obj.č. bal.

60-40-005 10

22 mm I.D. 11-13 mm A.D. 15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

11-13 mm A.D. 11-13 mm A.D.

Objednací 
informace

obj.č. bal.

60-12-110 10

obj.č. bal.

60-12-400 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

obj.č. bal.

60-12-300 10

22 mm I.D.22 mm I.D.

obj.č. bal.

60-50-002 10

22 mm I.D.15 mm A.D.

obj.č. bal.

60-50-005 10

obj.č. bal.

60-12-200 10

obj.č. bal.

60-12-201 10

obj.č. bal.

60-12-202 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

samičí Luer Lock 4.0 mm A.D.

obj.č. bal.

60-50-003 10

obj.č. bal.

60-12-601 10

obj.č. bal.

60-12-602 10

15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

4.0 mm A.D.samičí Luer Lock

obj.č. bal.

60-71-002 10

22 mm I.D. 5-7 mm A.D.

Mat.: aluminium

15 mm A.D.15 mm A.D.

Adaptéry



11  

Adaptéry

/ �Úhlové adaptéry - kolínka 
pro opakované použití, mat.: PSU

Objednací 
informace

obj.č. bal.

60-60-305 10

obj.č. bal.

60-60-205 10

obj.č. bal.

60-60-005 10

15 mm A.D. 15 mm A.D. 15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání  
(5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání  
(3.0 mm)

Bronchoskop/odsávání  
(2.0 mm)

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

obj.č. bal.

60-60-222-1 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

obj.č. bal.

60-60-111-1 10

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

obj.č. bal.

60-60-555-1 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

obj.č. bal.

60-60-002 10

obj.č. bal.

60-60-004 10

obj.č. bal.

60-60-010 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

samičí Luer Lock Bronchoskop/odsávání  
(5.0 mm)

/ �Úhlové adaptéry - kolínka 
na jedno použití, mat.: PC

obj.č. bal.

60-65-002 10

obj.č. bal.

60-65-004 10

15 mm A.D. 15 mm A.D.

samičí Luer Lock

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Objednací 
informace



12  

Adaptéry

otvor barva víčka odsávací katetr bronchoskop obj.č. bal.

2.0 mm žlutá 6, 8 Fr ≥ 2.0 mm A.D. 60-60-361-1 10

3.0 mm modrá 10, 12, 14, 16 Fr ≥ 3.0 mm A.D. 60-60-261-1 10

5.0 mm transparentní 18 Fr ≥ 5.0 mm A.D. 60-60-061-1 10

/ �BROSU adaptéry 
na jedno použití, mat.: PC

Adaptér s těsnící membránou pro bezpečnou bronchoskopii a odsávání bez úniků. 
Jakmile je víčko otevřeno, vnitřní membrána zaručuje těsnost systému.

−− brání úniku anestetických plynů
−− brání úniku tlaku (PEEP)
−− minimalizuje riziko kontaminace během odsávání (alternativa ke sterilním uzavřeným systémům)
−− ideálně těsní během a po bronchoskopii

/ �Tube Inhaler adaptér 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-65-009 10

Pro aplikaci aerosolů přímo do endotracheální kanyly bez nutnosti rozpojení dýchacího okruhu.

obj.č. bal.

60-60-009 10

obj.č. bal.

60-60-209 10

obj.č. bal.

60-67-009 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání 

Těsnící membrána

pro opakované použití na jedno použití bal.

obj.č. 60-12-000 obj.č. 60-13-000 10

obj.č. bal.

60-12-001 10

obj.č. bal.

60-12-006 10

22 mm I.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

samičí Luer Lock

22 mm I.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Objednací 
informace

Objednací 
informace

/ �Kolínka 
pro opakované použití, mat.: PSU

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D. 

Standardní sprej
a sprej s počítadlem aplikací 

Mat.: PC



13  

Adaptéry

obj.č. bal.

60-11-400 10

obj.č. bal.

60-11-420 10

obj.č. bal.

60-11-300 10

obj.č. bal.

60-11-200 10

obj.č. bal.

60-10-100 10

obj.č. bal.

60-11-203 10

obj.č. bal.

60-11-204 10

obj.č. bal.

60-11-500 10

obj.č. bal.

60-11-503 10

obj.č. bal.

60-11-510 10

/ �Y-kusy 
pro opakované použití, mat.: PSU

22 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm I.D. 

22 mm A.D.

/ �T-kusy 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-11-506 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

22 mm I.D.

Objednací 
informace

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm I.D. 

22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání 
(5.0 mm)

Port pro teplotní 
sondu (7.6 mm I.D.)

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Port pro teplotní 
sondu (7.6 mm I.D.)

Port pro tlakovou sondu 
(6.0 mm I.D.)

samičí
Luer Lock

Objednací 
informace



14  

Adaptéry

/ �"Husí krky" pediatrické  
pro opakované použití, mat.: silikon

Objednací 
informace délka: 9.0 cm bal.

obj.č. 65-00-090 10

délka: 10.5 cm bal.

obj.č. 65-00-105 10

10 mm I.D.10 mm I.D.

15 mm I.D.10 mm I.D.

obj.č. bal.

60-20-100 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

10 mm A.D.

Objednací 
informace

/ �Y-kusy pediatrické  
pro opakované použití, mat.: PSU

Pro silikonové dýchací hadice s 10 mm koncovkami

obj.č. bal.

60-20-500 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 10 mm A.D.

obj.č. bal.

60-20-501 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 10 mm A.D.

samičí Luer Lock

obj.č. bal.

60-20-101 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

10 mm A.D.

samičí Luer Lock

Objednací 
informace

/ �Meconium odsávací adaptér 
na jedno použití, mat.: PC 

−− �15 mm vnitřní průměr umožňuje přímé připojení k tracheální trubici pro tracheální odsávání aspirovaného mekonia 
novorozence

−− kuželový konus pro standardní odsávací katetry 

obj.č. bal.

49-30-000 10
15 mm I.D.

Konus pro standardní odsávací 
katetry

Pro hadičku 7 – 9 mm I.D

Prstový otvor

Spojovací hadička (1,5 mm I.D. / 3.0 mm A.D.) se 2 smačími Luer Lock / 
na jedno použití, nesterilní, mat.: PVC, EVA, PE (3-vrstvá technologie)

délka obj.č. bal.

150 cm 61-99-150 10

200 cm 61-99-200 10

300 cm 61-99-300 10

22 mm 15 mm

Rozpojovací přípravek / pro opakované 
použití, mat.: PA

obj.č. bal.

60-60-999 10

samčí 
Luer Lock

samčí 
Luer Lock

/ Příslušenství 
Objednací 
informace



15  

Silikonové hadice hladké / pro opakované použití, transparentní

I.D. (mm) C (mm) A.D. (mm) obj.č. bal.

1.0 0.5 2.0 68-010-05 25 m

1.0 1.0 3.0 68-010-10 25 m

1.5 0.75 3.0 68-015-075 25 m

2.0 1.0 4.0 68-020-10 25 m

3.0 1.0 5.0 68-030-10 25 m

3.0 1.5 6.0 68-030-15 25 m

4.0 1.0 6.0 68-040-10 25 m

4.0 1.5 7.0 68-040-15 25 m

4.0 2.0 8.0 68-040-20 25 m

5.0 1.0 7.0 68-050-10 25 m

5.0 1.5 8.0 68-050-15 25 m

5.0 2.0 9.0 68-050-20 25 m

6.0 1.0 8.0 68-060-10 25 m

6.0 1.5 9.0 68-060-15 25 m

6.0 2.0 10.0 68-060-20 25 m

6.0 3.0 12.0 68-060-30 25 m

7.0 1.5 10.0 68-070-15 25 m

7.0 2.0 11.0 68-070-20 25 m

7.0 3.0 13.0 68-070-30 25 m

8.0 2.0 12.0 68-080-20 25 m

8.0 3.0 14.0 68-080-30 25 m

9.0 2.0 13.0 68-090-20 25 m

10.0 2.0 14.0 68-100-20 25 m

10.0 3.0 16.0 68-100-30 25 m

12.0 3.0 18.0 68-120-30 25 m

12.0 4.0 20.0 68-120-40 25 m

/ �Silikonové hadice hladké  
A.D.

I.D.

C

Objednací 
informace

Silikonové hadice hladké



16  

Přetlakové infúze

/ �Tlakové infúzní manžety 
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Objednací 
informace

Vlastnosti
verze 500ml a 1000ml
- tvar kapsy se dvěma háčky pro různé provedení infúzního vaku 
- průhledná síťka umožňuje jasný přehled o vaku a jeho obsahu
- rychlá a jednoduchá výměna vaku
verze 3000/5000ml
- se zipem, snadné vložení různých provedení a velikostí vaků

Polyamidový materiál se snadno čistí a dezinfikuje.
Precizní manometr 0 - 300 mmHg nebo indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Pro opakované použití.

Tlaková infúzní manžeta / pro opakované použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml/5000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 58-02-050 obj.č. 58-02-100 - 1

s balonkem, trojcestným kohoutem a manometrem obj.č. 58-08-050 obj.č. 58-08-100 obj.č. 58-08-300 1

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 58-01-300 1



17  

Přetlakové infúze

Objednací 
informace

/ �Infusor  
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Vlastnosti
- komplet transparentní, jasný přehled o vaku a jeho obsah
- zavinovací, s háčkem, rychlá a jednoduchá výměna vaku
- tlak působí rovnoměrně na celý infúzní vak

Polyuretanový materiál se snadno čistí a dezinfikuje.
Precizní manometr 0 - 300 mmHg nebo indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Pro opakované použití.

Infusor / pro opakované použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 57-02-050 obj.č. 57-02-100 - 1

s balonkem, trojcestným kohoutem a manometrem obj.č. 57-08-050 obj.č. 57-08-100 obj.č. 57-08-300 1

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 57-01-300 1



18  

/ �Dispo Infusor  
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Objednací 
informace

Přetlakové infúze 

Dispo Infusor / na jedno použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 56-02-050 obj.č. 56-02-100 obj.č. 56-02-300 1

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 56-01-300 1

Vlastnosti
- tvar kapsy s poutkem na suchý zip (verze 500 ml a 1000 ml)      
  nebo s háčkem (verze 3000 ml) pro různé provedení infúzního vaku 
- průhledná síťka umožňuje jasný přehled o vaku a jeho obsahu
- rychlá a jednoduchá výměna vaku

Indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Na jedno použití.



19  

Přetlakové infúze 

Příslušenství 
infúzních manžet

samec 
Luer Lock

samec 
Luer Lock

Manometr 300 mmHg / na infúzní manžety, pro opako-
vané použití

obj.č. balení

20-17-301 1

 Balonek / pro opakované použití

s trojcestným kohoutem 
a indikátorem tlaku

s trojcestným 
kohoutem

balení

obj.č. 51-02-666 obj.č. 51-03-666 1

/ �Automatický tlakový infuzor 100 & 200 
Použití s tlakovými infúzními manžetami pro proplachy během miniinvazivních chirurgických zákroků

Precizní regulátor
- otočný regulátor k pohodlnému nastavení tlaku
�- automaticky kompenzuje úbytek tlaku během 
   vyprazdňování infúzního vaku
- maximální tlak 300 mmHg

Odklopný kryt
- chrání přístroj před tekutinami a poškozením

Spirální hadička
- připevněna přímo na přístroji
- se samčím Luer Lock konektorem

Univerzální svěrka
�- horizontální nebo vertikální montáž 
- pro připevnění na stativ nebo kolejničku

 Tlakový infuzor 100 / na stlačený vzduch, s jedním výstupem

Provedení obj.č. balení

s univerzální svěrkou 52-13-100 1

na pojízdném stativu s košíkem 52-15-100 1

 Tlakový infuzor 200 / na stlačený vzduch, se dvěma výstupy

Provedení obj.č. balení

s univerzální svěrkou 52-13-200 1

na pojízdném stativu s košíkem 52-15-200 1

Objednací 
informace



20  

/ �Stativy s flexibilní tyčí 
nastavitelná výška, délka ramene: 38 cm

Objednací 
informace

Objednací 
informace

univerzální 
fixační deska

otočná fixační 
deska

fixační deska 
se zámkem

dvouhadicový 
držák

bal.

svěrka na kolejničku obj.č. 73-512-04 obj.č. 73-512-14 obj.č. 73-512-44 obj.č. 73-512-23 1

univerzální svěrka obj.č. 73-532-04 obj.č. 73-532-14 obj.č. 73-532-44 obj.č. 73-532-23 1

/ �Stativy se 3 klouby 
3 klouby fixované pouze jednou maticí

S univerzální svěrkou / ve dvou délkách

délka univerzální fixační deska fixační deska se zámkem bal.

30 cm obj.č. 70-131-04 obj.č. 70-131-44 1

50 cm obj.č. 70-231-04 obj.č. 70-231-44 1

Objednací 
informace

/ �Tube-Tray 
držák hadic pro dospělé a děti

−− různé otvory pro dokonalou fixaci dýchacích hadic různých velikostí
−− také pro hadičky a měřicí sondy
−− neobsahuje feromagnetické materiály (kromě Tube-Tray se svěrkou)
−− umístění boční nebo za hlavou pacienta
−− zmírňuje zatížení na obličeji pacientů

Tube-Tray rovný / 

obj.č. bal.

77-10-000 1

Tube-Tray zahnutý / 

obj.č. bal.

77-20-000 1

Tube-Tray se svěrkou na kolejničku / 

obj.č. bal.

77-00-020 1

Stativy



21  

s univerzální svěrkou, pro desky tlakových převodníků /  
ve dvou délkách

délka obj.č. bal.

30 cm 70-131-07 1

50 cm 70-231-07 1

Objednací 
informace

Kombi držák /  
pro opakované použití

obj.č. bal.

78-10-000 1

Standard držák /  
pro opakované použití

obj.č. bal.

78-20-000 1

Univerzal držák s kloubem / pro opakované 
použití

obj.č. bal.

78-30-000 1

/ �Deska tlakových převodníků 
pro různé tlakové převodníky 

pro 2 převodníky “Braun“, “Edwards“, “Pulsion“ 
a “Codan“ / pro opakované použití

obj.č. bal.

79-000-72 1

/ �Držáky desek tlakových převodníků 
a trojcestných kohoutů 

Objednací 
informace

Objednací 
informace

Stativy

/ �Stativy se 3 klouby 
3 klouby fixované pouze jednou maticí



22  

/ �PLC (Positive Locking Conectors) rychlospojky 
pro opakované použití, mat.: polyoxymetylen (POM)

obj.č. bal.

SLZM30 5

obj.č. bal.

SLZM40 5

obj.č. bal.

CHLLM05 5

obj.č. bal.

CHLLM06 5

obj.č. bal.

CHLLM30 5

obj.č. bal.

CHLLM40 5

obj.č. bal.

CHLLMB20 5

obj.č. bal.

CHLLMB30 5

obj.č. bal.

SLZF30 5

obj.č. bal.

SLZF40 5

/ �Luer Lock adaptéry 
pro opakované použití, mat.: niklovaná mosaz

4.5 mm A.D. 4.5 mm A.D.

samicesamec

M5

M6

6.0 mm A.D.

6.0 mm A.D.

2.5 mm A.D.

5.0 mm A.D.

M5

M6

6.0 mm A.D.

6.0 mm A.D.

2.5 mm A.D.

5.0 mm A.D.

Objednací 
informace

6.0 mm A.D. 6.0 mm A.D.

M5 M5

obj.č. bal.

CHLLF05 5

obj.č. bal.

CHLLF06 5

obj.č. bal.

CHLLF30 5

obj.č. bal.

CHLLF40 5

obj.č. bal.

CHLLFB20 5

obj.č. bal.

CHLLFB30 5

samicesamec

M6 M6

Objednací 
informace

Adaptéry na hadičky



23  

A 

Adaptéry do dýchacích okruhů	 10 – 14
Adaptéry Luer Lock	 22 
Adaptéry přímé	 10
Adaptéry úhlové - kolínka	 11 – 12

B 

BROSU adaptér	 12

D

Deska tlakových převodníků	 21
Dispo Infusor	 18
Držáky tlakových převodníků	 21
Dýchací hadice pro dospělé	 6
Dýchací hadice pro děti	 6
Dýchací vaky	 7
Dýchací okruh pro děti	 6

E

Endotape	 5

F

Fixace ET kanyl	 4 – 5

H

Husí krky	 8 – 9

I

Infusor	 17 
Infusor 100 & 200	 19

K

Kolínka	 11 – 12
Kondenzační nádoby	 7

L 

Luer Lock adaptéry	 22

M 

Manometr	 19
Mekonium adaptér	 14

P

PLC adaptéry	 22
Protiskusová vložka 	 4
Přetlakové infúze	 16 – 19
Přímé adaptéry	 10
Příslušenství pro adaptéry	 14
Příslušenství pro infúzní manžety	 19
Příslušenství dýchacích okruhů	 7

S 

Silikonové hadice hladké	 15
Stativy	 20 – 21
Stativy se 3 klouby	 20 / 21
Stativy s flexibilní tyčí	 20

T 

T-kusy	 13
Tlakové infúzní manžety	 16 – 19
Tracheostomické fixační pásky 	 4
Tube Holder fixační páska	 5
Tube Inhaler adaptér	 12
Tube-Tray držák	 20

Y

Y-kusy	 13
Y-kusy pediatrické	 14

Rejstřík



Najdete nás:�Další produktové katalogy, brožury, letáky a videa  
najdete na našich stránkách www.vbm-medical.de a www.vbm.cz.

Zastoupení:

VBM - lékařská technika, spol. s r. o.

Blanenská 982
664 34 Kuřim
tel.: 541 231 191
e-mail: info@vbm.cz
www.vbm.cz

Výrobce:

VBM Medizintechnik GmbH
Einsteinstrasse 1
72172 Sulz a. N.
Germany
Tel.: +49 7454 9596-0
Fax: +49 7454 9596-33
e-mail: verkauf@vbm-medical.de
www.vbm-medical.de


